

## המועצה המקומית גדרה

### ישיבת מועצה מן המניין מס' 338

מיום ד', יג' בכסלו תשס"ט, 10/12/2008

**משתתפים:** יואל גמליאל – ראש המועצה, ירון בן-נון, רונית חג'אגי – מנהלת מערכת הבחירות בגדרה, שלמה תנעמי – יו"ר המועצה הדתית, נעמי קעתבי – נציגת ועד העובדים במועצה מקומית גדרה, אריה לוינגר – גזבר המועצה ומזכיר המועצה, אליהו רדיע – חבר מועצה יוצא, אילן בן ישי – חבר מועצה יוצא, ערן שניר – חבר מועצה יוצא, דני דורון – חבר מועצה, דורית בן בוחר – חברת מועצה, רפי חנינה – חבר מועצה, נוגה קורנפלד-שור – חברת מועצה, ניר בזק – חבר מועצה, עו"ד יקותיאל תנעמי – חבר מועצה, ציון ידאי – חבר מועצה, אליאב מזגני – חבר מועצה, נחמיה עורקבי – חבר מועצה, יהודה לרנר, שלום כהן

**חסרים:** רני שרעבי – חבר מועצה יוצא, עדנה סגל – חברת מועצה יוצאת, מיכאל צארום – חבר מועצה יוצא

### על סדר היום:

1. פתיחה חגיגית של המועצה החדשה.
2. בחירת סגן וממלא מקום ראש המועצה.
3. בחירת הנהלת המועצה.
4. אישור בעלי זכות חתימה על מסמכי הרשות ואישור מסגרת חח"ד – מסגרת אשראי בבנקים לשנת 2009 כמפורט להלן:

בנק לאומי גדרה - 1,250,000 ש"ח  
 בנק הפועלים גדרה - 2,320,000 ש"ח.

### 1. פתיחה חגיגית של המועצה החדשה.

אפי בן סימון: אני קורא לחברי מועצה וחברי מועצה לשעבר, לנציגת משרד הפנים אני לא

רואה, הגיעה? יפה, לשבת מסביב לשולחן הדיונים במקומות המסומנים.  
 כבוד הרב ציון צוברי הרב המקומי, כבוד הרב בנימין קרניאל, ראש המועצה  
 הנבחר מר יואל גמליאל, ראש המועצה המסיים מר ירון בן-נון, הגברת  
 חג'אג' רונית מנהלת מערכת הבחירות בגדרה, מר שלמה תנעמי יו"ר המועצה  
 הדתית, גברת נעמי קעתבי נציגת ועד העובדים במועצה המקומית גדרה ולמר  
 אריה לוינגר גזבר המועצה ומזכיר המועצה.

אני קורא לשולחן הדיונים לחברי המועצה המסיימים, מר אליהו רדיע, רני  
 שרעבי נמצא? לא, לא נמצא, מר אילן בן ישי, גברת עדנה סגל היתה אבל  
 לצערנו, לצערנו בגלל אבל במשפחה היא חזרה הביתה. אני מתנצל גם בשמו  
 של מר צארום מיכאל שנבצר ממנו להגיע וכמובן נמצא אתנו אחרון חביב מר  
 ערן שניר.

אני קורא לשולחן הדיונים לחברי המועצה הנבחרים מר דני דורון, גברת  
 דורית בן בוחר, מר רפי חנינה, גברת נוגה קרונפלד-שור, מר ניר בזק, עו"ד  
 יקותיאל תנעמי, מר ציון ידאי, מר מזגני אליאב ולמר נחמיה עורקבי.

אני קורא לשולחן הדיונים לראשי המועצה לשעבר מר יהודה לרנר, מר שלום  
 כהן וכמובן אלי רדיע נמצא אתנו תודה.

ערב טוב לכולם ותודה על אשר עשיתם הכל על מנת לפנות לכם הזמן ולהגיע  
 לערב חגיגי זה של פתיחת ישיבת המועצה החגיגית הראשונה לקדנציה

שלפנינו.

אני מתכבד לפתוח בשמו של ראש המועצה הנבחר מר יואל גמליאל את ישיבת המועצה החגיגית הראשונה מן המניין מספר 338, היום יום רביעי, יג' בכסלו 10/12/2008.

אני מתכבד להזמין את כבוד הרב הישועי הרב ציון צוברי לשאת דברי תודה וברכה. בבקשה.

ציון צוברי: ערב טוב לכל הקהל הקדוש. אפשר שאנחנו נאמר בשביל בעל השמחה, זה היום עשה השם נגילה ונשמחה בו.

בדרך כלל כשהיו קוראים ליהודי לקבל תפקיד, היו צריכים לשבת לשכנעו בדברים. היום משכנעים את הבוחר כדי שיבחר. ובכן, לגופו של עניין, במסכת יאמר פרק ה' כתוב: שמשמרת הכוהנים היוצאת היתה מברכת את משמרת הכוהנים שנכנסת, ואומרת להם במילים האלה: מי ששיכן שמו בבית הזה ישכין ביניהם אהבה ואחוה שלום ורעות. המשמר היוצא אולי אני לא אדבר בשמם אבל אני אומר מה מקובל. המשמר היוצא עשה ופעל מה שראה לנכון לעשות, והנה אנחנו זוכים למשמר חדש בראשותו של יואל גמליאל, שעליו נאמר: והיה ראשיתך מצער ואחריתך ישגה מאוד. ימים יגידו את אשר אתה הולך למלא אותם ולהשלים את מה שהמשמר היוצא טרם הספיק לעשות.

אנחנו מאחלים לך את ברכת כוהנים, יברכך השם ישמרך, יאיר השם פניו אליך... ישא השם פניו אליך וישם לך שלום. יהי רצון שמעשיכם מחשבותיכם והחלטותיכם יהיו לטובת הציבור, יהיו ענייניות ונראה תוספת בנייה של נדבך על נדבך.

ואני מוכרח להגיד, שאתם יודעים שאצלנו הדבר הראשון הוא הקודש ואחר כך החולין.

יש סיפור ידוע על ארטין מלך כוזר, ששלח לאחד מגדולי ישראל יהלום והוא

שלח לו בחזרה מזוזה. אז ההוא התרגז הארטיב הזה מלך כוזר, אני שלחתי לך יהלום ששווה מיליונים ואתה שולח לי קלף. אמר לו ההבדל בינינו הוא זה: אתה שלחת לי דבר שאני צריך לשים עליו שומרים שישמרו אותו שלא יגנבו אותו, ואני שלחתי לך דבר שיגן עליך וישמור עליך. רבותי, את התפילין לא לזרוק ראשון בים סוער. אז תדעו לכם שהמזוזה היא השומרת. ואם אנחנו רוצים להיות ראויים ולקבל את מה שנקרא השראה לעשייה חיובית, שתהיה לנו מזוזה כשרה. תודה.

אפי בן סימון: תודה לרב ציון צוברי. אני מתכבד להזמין את כבוד הרב בנימין קרניאל לשאת דברי תודה וברכה. בבקשה.

בנימין קרניאל: ערב טוב מכובדיי. לפני כ-250 שנה בערך תבע רבי שנאוזלמן מלדי, מייסד חסידות חב"ד את המונח שצריך לחיות עם הזמן. והוא התכוון לכך שיהודי תמיד צריך להיות מחובר לפרשת השבוע וללמוד הוראות אקטואליות ממקרים, מאירועים שנמצאים בטווח הזמן של פרשת השבוע.

אנחנו נמצאים בפרשת וישלח, פרשה שעוסקת בהכנות למפגש ואחרי זה במפגש הרגיש, הטעון, של שני אחים שלפני 20 שנה האחד מבקש לרצוח את אחיו, אחיו בורח לחרן ואחרי 20 שנה בהלוך עובר במקלו את הירדן ולאחר 20 שנה חוזר, ועתה הייתי לפני מחנות, והוא חושש מהמפגש. והוא מתכוון בכל מיני דרכים ואחת הדרכים, אומרת הפרשה בפסוק הראשון: וישלח יעקב מלאכים אל עשיו אחיו.

אומר לנו ראשי במקום, וישלח יעקב מלאכים, מלאכים ממש. הפירוש הפשוט מלאכים בלשון הקודם זה גם שליחים. אומר לנו ראשי תדע שזה לא היה שליחים בני אדם אלא מלאכים ממש. אבל המגיד ממזריגי רבו של רבי שנאוזלמן מלדי שהוזכר מקודם אומר, שיש פה כוונה פנימית יותר בראשי. ראשי מתכוון, כשם שאנחנו בני אדם מורכבים מחומר וצורה, מגוף ונשמה, גם המלאכים יש להם רובד חיצוני יותר כדוגמת הגוף, אין להם גוף אבל

כדוגמת הגוף, רובד ממשי יותר ורובד פנימי יותר.

כאשר יעקב לוקח את המלאכים שהולכים אתו, מלאכים שרגילים לסטנדרטים של יעקב, לסטנדרטים של יושר, לסטנדרטים של קדושה והם נשלחים פתאום למקום שהוא ב-180 מעלות הפוך משם, הם צריכים כוח, יעקב, מאיפה ניקח כוח? אומר להם יעקב אני שולח רק את הממש שלכם, אני שולח רק את הרובד החיצוני, הרובד הפנימי נשאר פה אתי. הכוונות, המחשבות נשארות פה אתי.

ברוח הדברים האלה אני רוצה לברך את ראש המועצה הנכנס, ראש המועצה היוצא, חברי המועצה. אתם נבחרתם להנהיג, לנהל את הישוב, ומטבע הדברים רוב העבודה שלכם היא עבודה מעשית, היא עבודה פרקטית היא עבודה טכנית, להזיז את העניינים הטכנים.

אני מברך אותכם שבתוך הממש הזה תמיד ירחף מעל החזון והרגשת השליחות. וכאשר הממש יעשה את העבודה והחזון והרגשת השליחות ירחפו מעל בודאי תצליחו. היו ברוכים.

אפי בן סימון: תודה לרב בנימין קרניאל. אני מתכבד להזמין את גברת חגי'אג' רונית, מנהלת הבחירות בגדרה ממשרד הפנים לשאת דברי ברכה. בבקשה.

רונית חגי'אג': מר ירון בן-נון ראש המועצה היוצא, מר יואל גמליאל ראש המועצה הנבחר, חברי ועדת הבחירות, עובדי המועצה המקומית וכל הקהל הנכבד ערב טוב. ראשית אני מבקשת לברך בשמי ובשם הנהלת מחוז המרכז את חברי המועצה הנכנסת ואת העומד בראשה מר יואל גמליאל בעשייה פוריה ומוצלחת. וכן לברך את ראש המועצה היוצא מר ירון בן-נון בהצלחה בדרכך החדשה בכל אשר תפנה.

בהזדמנות זאת אני רוצה להודות למר ירון שהעמיד לרשותי את כל המשאבים החומריים והאנושיים לצורך הצלחת ניהול מערכת הבחירות. תודה מיוחדת אני רוצה להגיד למר אריה לוינגר, שבזכות הידע המקצועי

הרב והרצון האמיתי שלו לסייע כל עבודת הבחירות התנהלה באוירה נעימה, מקצועית ותוך שיתוף פעולה מלא.

כמו כן תודה רבה לכל חברי ועדת הבחירות, לכל עובדי המועצה שהושיטו יד ולקחו חלק פעיל במלאכה, לאילן מועלם, יפה, אביבה, נעמי, שלמה, ציון, וכל אלה שלא הזכרתי.

תודה לכל מזכירי הקלפי שעשו את העבודה שלהם בצורה נאמנה.

תודה מיוחדת לכל מזכירות המועצה שהתגייסו לספירת קולות החיילים.

בזכות כל הסיוע ושיתוף הפעולה התנהלה מערכת בחירות הוגנת, נעימה, מקצועית, יעילה, ומה שהכי חשוב תוך עמידה בכל דרישות החוק.

אני מבקשת להקריא את שמות חברי המועצה הנבחרים כפי שפורסם בילקוט הפרסומים ביום 3/12/2008 באתר של משרד המשפטים.

מרשימת מפד"ל תנעמי יקותיאל וידאי ציון.

מרשימת בונים עתיד בראשות יואל גמליאל יואל גמליאל, דורון דן, חנינה רפאל ובן בוחר דורית.

מרשימת צעירי גדרה מזגני אליאב.

מרשימת כיוון חדש בן-נון ירון יצחק, קרונפלד-שור נוגה... בזק ניר.

ומרשימת למען גדרה עורקבי נחמיה.

שוב אני מבקשת להגיד תודה רבה, בהצלחה לכולם, ושיהיה לכל תושבי גדרה שנים טובות ומבורכות. תודה.

אפי בן סימון: תודה לרונית. אני מתכבד להזמין את מר ירון בן-נון ראש המועצה היוצא

ונציג סיעת כיוון חדש לומר דברי ברכה, לא פרידה, כי ירון ממשיך אתנו בפעילותו הציבור כחבר מועצה גם בקדנציה החדשה. בבקשה.

ירון בן-נון: ערב טוב לכולם. בראש וראשונה לכם הציבור. כולנו כאן, אני אומר את זה

במרכאות, בגללכם, בשבילכם ובעבורכם.

ערב טוב לראשי המועצה לשעבר, ליו"ר המועצה הדתית, לחברי המועצה

היוצאת, לחברי המועצה הנכנסת ולך יו"ר המועצה החדש הנבחר מר יואל גמליאל. ערב טוב לכולנו. חלפו חמש שנים ויום ואני מתרגש בערך אותו דבר, זה ברשותכם, אבל זה חמש שנים ויום שאין שום ספק שלא כך תכנתי את הסיום אבל כדברי הקלישה או הקלישאה בעברית, הציבור והבוחר אמר את דברו ואנחנו אחרי.

ואני רוצה מכאן לומר מספר מילים. אחד מילות סיכום, שתים מילות תודה ובסוף אנחנו נדרשים כאן גם כדי להשפיע. אבל בנושא הסיכום. לקחת ולסכם חמש שנים ויום, לקחת ולסכם חמש שנים בעשר דקות הרי זו משימה קשה, אבל אני משוכנע שהציבור שיושב כאן וגם זה שאינו יושב כאן, יודע להסתכל סביב ולהתבונן ולראות את חלקם של הדברים שמעל פני הקרקע ומתחת לפני הקרקע שהמועצה היוצאת מצאה לנכון להשקיע בשביל ולמען התושבים. אני חושב שבסופו של דבר 6000 תושבים בחמש שנים מדבר בעד עצמו. אני משוכנע שאת אותם פרויקטים שאת חלקם רואים וחלקם לא רואים, כמו 13 גני ילדים, בתי ספר ודברים אחרים, הציבור יודע ומכיר. אלא שאני הייתי ראש מועצה ואני לא עשיתי את זה לבד.

למועצה הזו יש הצלחות רבות. ידעתי לעמוד בראש ויחד אתי היו ידיים ורגליים, בראש ובראשונה עובדי המועצה.

אני יכול לומר כאן לכל הציבור, יש לכם, יש לנו עובדי מועצה מסורים, נאמנים, מקצועיים, שאני יכול לומר עליהם כולם היו, הם גם ימשיכו להיות אבל כולם היו בניי ובנותיי.

אני חש אהבה, הערצה ואהדה לעובדים שידעו להיות במחיצתי, לרשותי, ולרשות המערכת במהלך החמש שנים האחרונות. אני לא יכולתי לעשות את כל הדברים לבד ויחד אתי היו את אותם עובדים נאמנים ומסורים שחלקם גם יושב כאן.

לגאווה לי לדבר על העובדים וגם לציין שמהמועצה הזו בחמש שנים

האחרונות, המועצה ידעה להעמיד שלושה עובדים מצטיינים ברמה הארצית, וזה רק יכול לדבר בזכות עצמו עד כמה יש לנו עובדים מעולים. כן, הם זכאים בהחלט למחיאות כפיים.

יחד עם העובדים היו שותפים לעשייה נבחרה המועצה. ואני יכול לומר מכאן המון תודה לנבחרים שסיימו את המועצה, נדבר על החדשים בהמשך. לנבחרים שסיימו את המועצה, אין לי שום ספק שאני לבד את ההחלטות וגם את הביצוע לא יכולתי לעשות. להזכיר לכולנו שנבחר ציבור יודע והוא לא יודע להשתכר מן המועצה, נבחר ציבור יודע להגיע אל המועצה ולהשקיע מזמנו מזעתו, לעתים גם מכספו. ואני יכול לומר לנבחרים הציבור שיושבים יחד אתנו בשולחן וחלקם גם שותפים למועצה החדשה המון תודה. אני חושב שידעתם לעמוד בפרץ וליצור מצב שבו מועצה שיודעת לאשר תקציב, לנהל ולהתנהל, נכון, מאבקים, ויכוחים, דיונים, אבל בסופו של דבר כל מה שיש לנו כאן סביב זה גם בגללכם וגם בזכותכם.

גדרה היא מושג גאוותם של התושבים ומושב קנאתם של שכניה, אין לי שום ספק בזה. אני חושב או אני סבור שאני ביחד עם העובדים והנבחרים, משאיר מועצה מסודרת, מאוזנת, מאורגנת, שיודעת להיכנס לפרוייקטים ולתוכניות שמונחות לפתחה של המועצה. תכף נדבר גם על האחריות אבל מונחות לפתחה של המועצה והם רבים ורבים מאוד, והם יודעים להיות מחולקים בכל רחבי הישוב, גם מעל פני השטח וגם מתחת לפני השטח. ואני מאמין שהמועצה תדע ותשכיל להביא אותם לידי מע"ש כבר בעת הקרובה.

לא הכל היה טוב. ואני משוכנע שבעוד פרק זמן היה אפשר גם להמשיך ולהוציא מן הכוח אל הפועל את כל הדברים. אבל אני יודע שבסופו של דבר, כשאתה מגיע מתוך תחושה של שליחות, מוסר, מצפון ובעיקר אחריות, ומגיע למצב כזה שבו המועצה יודעת להוציא מן הכוח אל הפועל את מה שהיא השכילה לעשות בחמש שנים האחרונות.



לא הספקתי הכל את שרציתי ומכאן זה מונח לפתחה של המועצה. לך יואל גמליאל ראש המועצה הנבחר, אין לי שום ספק, קשה להבין את גודלה של האחריות, קשה להבין את גודלה של המעמסה, קשה להבין את גודלה של המשימה בפרק זמן כה קצר שעברנו בחודש האחרון.

אני אמרתי, כתבתי, ואומר את זה שוב, למרות שאני מעברו האחר של המתרס ולא בראש השולחן, אדע לעמוד ולסייע ולתת מהידע ומהניסיון הנצבר שלי על מנת לקחת ולהצמיד את הדברים שהיו גם במועצה הזו וגם במועצה שאתה עומד בראשה מן הכוח אל הפועל.

יש משימות רבות קשות מסובכות ומגוונות, ואין לי שום ספק שחברי המועצה הנבחרים מבינים גם את גודל המעמסה, גם את גודל האחריות ויעזרו לך ולכולנו להמשיך ולהצמיד את הישוב הזה קדימה.

אני רוצה ברשותכם להקריא מן הכתוב לסיכום, איזושהי פסקה שאולי תסביר ותגדיר את המהות של כולנו כאן. אינני נמצאים כאן רק כדי להתקיים למחייתנו, כמובן שלא דרך המועצה, אנו כאן כדי לאפשר למועצה ולתושביה לחיות ביתר רחבות, עם חזון, עם רוח חזקה של תקווה, הישג ושגשוג. אנו כאן להעשיר את המועצה ואת התושבים בכל אלה. ואנו נרושש את עצמנו אם אנו שוכחים שליחות זו.

המילה המהותית והמרכזית של כולנו היא שליחות. ואני מכאן רוצה לברך גם את יואל וגם את המועצה בהצלחה רבה בחמש שנים הקרובות. אם נשכיל להבין את מהותה של השליחות, את גודלה של האחריות, שאנחנו נדרשים למען התושבים. כי כמו שאמרתי בהתחלה, אנחנו כאן בגללם במרכאות בעבורם ובשבילם. תודה רבה ובהצלחה לכולנו.

אפי בן סימון: תודה לירון על דבריו המרגשים והכנים. בכל מקרה אנחנו מירון לא נפרדים, אנחנו נמשיך לצעוד יחד, עובדי המועצה, ראש המועצה וכו'.  
אני קורא למר שלמה תנעמי יו"ר המועצה הדתית לומר דברי ברכה, תודה.

שלמה תנעמי: ערב טוב לכולם. ברשות הרב המקומי הרב ציון צוברי, נציגת משרד הפנים, המשמר הנכנס, חברי המועצה החדשים, המשמר היוצא, ראש המועצה יואל וראש המועצה היוצא ירון. תחילה אני רוצה לפתוח ולהודות לירון בן-נון יו"ר המועצה היוצא וחברי המועצה היוצאת, מתוך הכרת הטוב על חמש שנים של עבודה משותפת, מתוך הבנה, כבוד הדדי ועל כך יבורכו... אני מאחל לכם הצלחה לכולכם חברי המועצה היוצאת וראש המועצה היוצא, הצלחה בדרככם החדשה.

בהזדמנות זו אני רוצה גם כן להעניק לירון שי קטן חנוכיה לחנוכה בשם המועצה הדתית, בשמי ובשם המועצה הדתית והרבנות המקומית.

ולמשמר הנכנס ובראשם יואל גמליאל ראש המועצה המקומית. בפרשת השבוע מוזכר חלומו של יעקב, וסולם מוצב ארצה וראשו מגיע השמימה. הסולם מסמל גם את החומריות וגם את הרוחניות. ותפקידכם ותפקידנו תפקיד חברי המועצה חשוב, ניתן לכם ראש המועצה וחברי המועצה הנקראים בחז"ל עיני העדה, עליכם מוטלת משימה קשה להיות כמו הסולם, שהוא ממוקם בארץ אך ראשו בשמים. לחבר את החומר עם הרוח.

יואל, אתה וחברי המועצה והעובדים יחד משולים לסולם. אם לא יהיו לך את כל השלבים בסולם לא תוכל לעלות מעלה, לא תוכל לעשות ולתרום.

לכם חברי המועצה הנכנסים אני רוצה לומר, כי עם בחירתכם אתם נקראים מעיני העדה. ומהשבת בתור אנשי ציבור שכולם יודעים, ישנו מי שברך ברכה שנותנים לעובדי הציבור, לנבחרי הציבור. והברכה אומרת כל העוסקים בצורכי ציבור באמונה הקדוש ברוך הוא ישלם שכרם.

זאת זכות גדולה להיות איש ציבור אבל דעו כי מי שעוסק בצורכי ציבור באמונה הוא יהיה זכאי לשכר, לא מהציבור אלא מהקדוש ברוך הוא, ולא מהאדם. זו היחודיות שיש לאיש ציבור.

אני מאחל לכולכם ברכה והצלחה בכל מעשה ידיכם ושתזכו יחד לעלות

בסולם המוצב ארצה. תודה.

אפי בן סימון : תודה לשלמה. אני קורא למר יהודה לרנר, ראש המועצה לשעבר ונציג ראשי המועצה. בבקשה יהודה.

יהודה לרנר : ערב טוב מכובדיי. כיוון שאני אחרון אז גנבו לי את כל הברכות, ככה שאני אהיה הכי קצר. נתבקשתי על ידי ראש המועצה הנכנס מר יואל גמליאל, לברך הערב את חברי המועצה היוצאים ואת חברי המועצה הנכנסים. לחברי המועצה היוצאת ולראשה מר ירון בן-נון, טוב, רבותי, אני אעשה את זה בעל פה. לראש המועצה היוצאת מר ירון בן-נון, להודות לו על פעולתו במושבה במשך החמש שנים. זאת היתה עבודה קשה אבל משתלמת. לראש המועצה הנכנס מר יואל גמליאל, לברך אותו לחמש שנים של פעילות והצלחה לטובת המושבה.

במשטר דמוקרטי יש קואליציה ויש אופוזיציה. במשטר שאין בו אופוזיציה יש דיקטטורה. לכן באם הפרלמנטים באנגליה נחשב ראש האופוזיציה שווה בזכויות לראש הממשלה. מקבל את אותו הכבוד בעיני הציבור האנגלי. לכן תפקידה של האופוזיציה, ואני מקווה שזה יהיה כך, לא להפריע למועצה בעבודתה, אלא להיות כלבי השמירה שישמרו על פעילות חוקית לטובת הציבור, ולפי ההחלטות שמתקבלות במועצה. יש ויכוחים אבל הרוב קובע. אני אקצר ואומר בדבר אחד, לחברי המועצה הנכנסת ולראשה, הנני מאחל לכם הצלחה ופעילות פוריה, כי הצלחתכם היא הצלחתנו. תודה.

אפי בן סימון : תודה ליהודה. אני קורא לגברת נעמי קעתבי נציגת ועד העובדים במועצה. בבקשה נעמי.

נעמי קעתבי : טוב, ערב טוב לכולם. כנציגת ועד העובדים ברצוני להביע את תודתנו בערב חגיגי זה לראש המועצה היוצא מר ירון בן-נון, על עבודה משותפת וכבוד הדדי בתקופה בת חמש שנים. עובדי המועצה מאחלים לך בהצלחה בדרכך החדשה.

תודה לחברי המועצה היוצאים, אני אקרא בשמותם מפאת כבודם, אילן בן ישי, עדנה סגל, מיכאל צארום שלא נמצא, דודי כוך, אליהו רדיע, ערן שניר ורן שרעבי על מסירותכם לגדרה ותושביה.

לחברי המועצה החדשים ניר בזק, דורית בן בוחר, דני דורון, ציון ידאי, אליאב מזגני, נחמיה עורקבי ונוגה שור, נאחל דרך צלחה בדרככם החדשה. ולחברי המועצה הלא כל כך חדשים שהם רפי חנינה ו, לא שכחתי אותכם, יקותיאל תנעמי, המשך עבודה פוריה. לכם צריך, אתם צריכים להמשיך.

ואחרון אחרון חביב, ראש המועצה הנבחר מר יואל גמליאל, נאחל לך הצלחה בכל אשר תיגע ידך, שכן, הצלחתך תהיה הצלחתנו.

יואל חז"ל אמרו, כל העוסק בצורכי ציבור לשם שמים מן השמים מסייעים לו. גם עובדי המועצה המקומית גדרה יסייעו לך להצליח. אנו מקווים שהשיתוף בינינו יהיה מתוך הערכה וכבוד הדדי, כל אחד לפי תפקידו, למען השירות לתושב כי הרי זו מטרתנו המשותפת.

בהזדמנות חגיגית זאת, זה לא קשור אבל רצינו לברך את גילה גמליאל בהיבחרה למקום ריאלי ברשימת הליכוד בכנסת הבאה. נאחל לה כתושבי גדרה הצלחה מכל הלב.

ולעובדי המועצה המקומית שלנו המקסימים, שאני חושבת שאין כמוהם, המשך עבודה פוריה ואנחנו נמשיך לשרת את המועצה ואת ראש המועצה החדש בכל אשר נתבקש. כיפק.

אפי בן סימון: כשנעמי אמרה לעובדי המועצה המקסימים היא התכוונה גם לעצמה וזה ברור, אז תודה לנעמי. ואחרון אחרון חביב אני מתכבד להזמין את, לפחות בשלב הזה של הברכות את מר גבי שמעון, יו"ר הסתדרות המורים מרחב מרכז לומר דברי ברכה, בבקשה.

גבי שמעון: ערב טוב לכולם, מכובדיי הרב ציון צוברי... הרב בנימין קרניאל, ראש המועצה הנבחר מר יואל גמליאל, ראש המועצה היוצא מר ירון בן נון, מר

שלמה תנעמי, אורחים נכבדים. חברי המועצה, אורחים ותושבים יקרים. מלוא הטנא ברכות לך מר יואל גמליאל עם כניסתך לתפקיד ראש מועצת גדרה ולכם חברי המועצה שנבחרתם, מאחל לכם הצלחה רבה, שנים של עשייה למען הישוב בכל תחומי חיינו ובפרט בחינוך שהוא הביטחון לעתידנו, מתוך שיתוף פעולה וכבוד הדדי.

כמו כן, אני רוצה להודות לך ולברך אותך מר ירון בן-נון, ראש המועצה היוצא, על שנים של שיתוף פעולה למען הכללו הפרט. המושג שיתוף פעולה מורכב משתי מילים, לרמוז אחד שיהיה שיתוף אך ללא פעולה ומאידך יכולה להיות פעולה אך ללא שיתוף. אבל אם יש את שני הצדדים ביחד אז זהו מתכון להצלחה, ועל כן אני רוצה לברך את כל הנבחרים שיעבדו בשיתוף פעולה למען המטרה, שהיא שגשוג הישוב שלנו גדרה.

לך מר יואל גמליאל, הגמרה במסכת ברכות מביאה את דבריו של רבי יצחק. וכך אומר, אמר רבי יצחק: אין מעמידים פרנס מנהיג על הציבור אלא אם כן נמלכים בציבור, שנאמר, ויאמר משה אל בני ישראל: ראו כי קרא השם בשם בצלאל, אמר לו הקדוש ברוך הוא למשה: משה, הגון עליך בצלאל? אמר לו: ריבונו של עולם, אם לפניך הגון לפניי לא כל שכן? אמר לו: אף על פי כן לך אמור להם. ואמר להם בישראל: הגון עליכם בצלאל? אמרו לו עם ישראל: משה, אם לפני הקדוש ברוך ולפניך הוא הגון לפנינו לא כל שכן.

אני רוצה לאחל לך חברי יואל שנבחרת לפרנס הציבור, שאם ירצה השם תדע להנהיג בדעת, בתבונה ובהשכל בהובלת כל הקרונות כקטר המוביל לטובת תושבי גדרה. ומצא חן בשכל טוב בעיני אלוקים ואדם. תודה.

אפי בן סימון: תודה לגבי. אני קורא לראש המועצה הנבחר מר יואל גמליאל להעניק שי סמלי לחברי המועצה היוצאת. אני מבקש להזמין את חברי המועצה היוצאת לקבל השי, כמיטב המסורת המקובלת במועצה מזה שנים, כאות הכרה על פעילותם ותרומתם הברוכה במסגרת עבודת המועצה בין השנים 2003-2008,

את החנוכיה כשי אנו מעניקים משני טעמים: האחד, אנו בפתחו של חג החנוכה, חג האורים, חג החירות. השנייה, בנר שני של חנוכה 14/12/1884 עלו תשעה ראשוני הבילויים להתיישב בגדרה.

אני מתכבד אם כן להזמין את חברי המועצה הבאים לקבלת השי.

מר ירון בן-נון יו"ר המועצה לשעבר.

את אליהו רדיע בבקשה.

את אילן בן ישי בבקשה.

את מר ערן שניר בבקשה.

את רפי חנינה בבקשה.

מר יקותיאל תנעמי בבקשה.

חבריה צריך שיהיה ברור, אלה שיצאו חלקם גם חזרו כך שאין פה כפילות.

ושוב תודה לראש המועצה וחברי המועצה המסיימים.

נעבור ברשותכם להציג את הרכב חברי המועצה הנכנסת לעמוד ובמעמד זה

מתבקש כל חבר מועצה להישבע אמונים למדינה ולמועצה על פי הנוסח

שנקבע בהוראת החוק.

כבוד ראש המועצה הנבחר מר יואל גמליאל בבקשה.

יואל גמליאל: אני יואל גמליאל בן עליזה ויוסף, אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל

ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

אפי בן סימון: מר דני דורון בבקשה.

דני דורון: אני דני דורון, מתחייב בזאת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה

את שליחותי במועצה.

אפי בן סימון: הגב' דורית בן בוחר בבקשה.

דורית בן בוחר: אני דורית בן בוחר, בת למשה ולידיה שמעוני שיזכו לחיים ארוכים,

מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי

במועצה.

אפי בן סימון : מר רפי חנינה בבקשה.

רפי חנינה : אני רפאל בן ברכה וחיים חנינה, אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

אפי בן סימון : מר ירון בן-נון בבקשה.

ירון בן-נון : אני ירון בן-נון, בן דליה וחנן, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

אפי בן סימון : גברת קרונפלד-שור נוגה, אידה בבקשה.

נוגה קרונפלד-שור : אני נוגה קרונפלד-שור, בת לימימה ועמיתי, מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

אפי בן סימון : מר ניר בזק בבקשה.

ניר אבל : אני ניר בזק, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

אפי בן סימון : עו"ד יקותיאל תנעמי בבקשה.

עו"ד יקותיאל תנעמי : אני יקותיאל בן דוד וסעדה תנעמי, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

אפי בן סימון : מר ציון ידאי בבקשה.

ציון ידאי : אני ציון בן זכריה ושושנה ידאי, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

אפי בן סימון : מר מזגני אליאב בבקשה.

אליאב מזגני : אני אליאב מזגני בן דוד ושולמית, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

אפי בן סימון : מר נחמיה עורקבי בבקשה.

נחמיה עורקבי : אני עורקבי נחמיה, בן לסעדיה וצביה עורקבי, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

אפי בן סימון : תודה לחברי המועצה הנבחרים ובהצלחה בהמשך הדרך. אני מתכבד בזאת

להזמין את חבר המועצה הנבחר מר אליאב מזגני, נציג צעירי גדרה לשאת דברי ברכה בשם סיעתו החדשה במועצה, בבקשה.

אליאב מזגני: ערב טוב לכולם. ברצוני לפתוח ולברך את מר יואל גמליאל על בחירתו לראשות המועצה. בשם סיעת צעירי גדרה נודה לכל מי שנתן בנו את האמון ובחר בנו לתרום לעשייה ולעזרה בכל התחומים האפשריים. אני מאמין ותינתן לנו האפשרות לקדם את המטרות שהצבנו לעצמנו ולהגשים את היעדים שניצבים לנגד עינינו. אל לנו לשכוח כי המפתח להצלחה בקידום המושבה הינו שיתוף פעולה בין כולם השותפים לעשייה, ראש המועצה, חברי המועצה, התושבים היקרים ושיהיה לנו בהצלחה לכולם. תודה רבה.

אפי בן סימון: תודה לאליאב. אני מתכבד להזמין את חבר המועצה הנבחר מר נחמיה עורקבי נציג סיעת למען גדרה לשאת דברי ברכה בשם סיעתו החדשה במועצה.

נחמיה עורקבי: ערב טוב לכולם. דבר ראשון אני רוצה לברך את גילה על ההצלחה שלה, עשתה עבודה נפלאה ויש לנו חברת כנסת בגדרה. זה ראשון. שנים, אני מברך אותך יואל ואני מקווה שאנחנו כמועצה נצליח לעשות המון דברים ואך ורק לטובת הציבור. אני קצת מתרגש, מודה. וניתן את המיטב שאפשר לשיפור פני העיר. תודה לכם.

אפי בן סימון: תודה לנחמיה. אני מתכבד בזאת להזמין את נציג סיעת המפד"ל עו"ד יקותיאל תנעמי לשאת דברי ברכה.

עו"ד יקותיאל תנעמי: כבוד הרב המקומי הרב ציון צוברי, הרב בני קרניאל, ראש המועצה מר יואל גמליאל, ראש המועצה היוצא ידידי מר ירון בן-נון. ראשי המועצה בעבר יהודה לרנר, שלום כהן ואלי רדיע, חברי מועצה וציבור יקר. בפרקי אבות פרק חמישי בסעיף כ' נאמר: כל מחלוקת שהיא לשם שמים סופה להתקיים וכל מחלוקת שאינה לשם שמים אין סופה להתקיים.



לכאורה זה קצת קשה, מחלוקת שהיא לשם שמים סופה להתקיים? למה להתקיים? אם היא לשם שמים אז לא עדיף שהיא תתבטל, שלא תהיה מחלוקת? אלא מאי? מחלוקת שהיא לשם שמים זו מחלוקת רעיונית, זו מחלוקת על אידיאולוגיה. ובאידיאולוגיה אין מה לעשות יש דעות שונות ודעות שונות קיימות, כשם שפרצופיהם שונים של בני האדם כך דעותיהם שונות. ולכן מחלוקת שלשם שמים סופה להתקיים כי היא מחלוקת עניינית. אבל מחלוקת שהיא אינה לשם שמים סופה להתבטל, כי אם זה מחלוקת על עניינים חומריים, על אינטרסים, על תפקידים אז ודאי שהיא תתבטל. תן לי תפקיד אני עובר מפה לפה. האידיאולוגיה לא חשובה בכלל אז סופה להתבטל. זאת אומרת שהם דברים שהם לא ממשיים.

מפה אני רוצה לצאת לחמש שנים שעברנו בקדנציה הקודמת. אני חושב שהקנציה הקודמת במועצה היתה קדנציה טובה בראשותו של ידידי ירון בן-נון, ושיתוף הפעולה שהיה עם ירון ויואל ויתר חברי המועצה, אני חושב, אני רוצה לומר פה מילים חמות לירון. ירון עבד מאוד קשה, יואל עבד מאוד קשה, ובעצם אם נסתכל על מערכת הבחירות גם נבין, כמה המחלוקות שהיו לנו, והיו כאלה ומותר לחלוק, הם היו מחלוקות לשם שמים.

מערכת הבחירות הזו היתה באמת אחת ממערכות הבחירות השקטות, מערכת בחירות עניינית לחלוטין. וזה לזכותם של האנשים שיושבים פה לשמאלי, הייתי אומר לימיני זה היה טוב יותר אבל הם יושבים לשמאלי, ירון ויואל, שהשכילו באמת לעבוד בשיתוף פעולה מלא, גם אם היו ביניהם מחלוקות. המחלוקות האלה היו מחלוקות לשם שמים, מחלוקות ענייניות.

אז אני רוצה לברך את ירון, שאני אישית עבדתי אתו והיו בינינו מחלוקות ואני יכול להעיד שהמחלוקות היו מחלוקות ענייניות בלבד. אני רוצה להודות לו על התקופה שהוא שימש פה בגדרה כראש מועצה, אני חושב שזה מגיע לו. מפה נעבור לראש המועצה הנבחר, ידידי חברי מר יואל גמליאל. זה לא סוד

שתמכתי ביואל כי מדובר באידיאולוגיה אז אני סברתי אחרת וזה בסדר וכל אחד יכול לסבור אחרת.

אני מברך את יואל שיצליח, יואל יש לו את היכולת האדירה לחבר בין אנשים שמן הצד אתה אומר אין שום סיכוי שניתן יהיה לחבר ביניהם. אני מאמין שהיכולת הזו כשם שעשה בתפקידו כסגן כך יעשה אותה בתפקידו כראש מועצה, והיכולת הזו תביא אותו להצלחות. אז שיהיה לך הרבה הרבה בהצלחה. אני כבר יכול להבטיח לך שבטוח שיהיו בינינו חילוקי דעות ובחילוקי הדעות האלה יהיו רק עניינים ואנחנו נתגבר עליהם כשם שהתגברנו על כל חילוקי הדעות בקדנציה היוצאת.

במעמד זה אני באמת רוצה לברך פה איש אחר לגמרי לא קשור, ידיד שהכרתי דרך השליחות במועצה, זו פעם ראשונה שאני מברך אותו, הייתי צריך לברך אותו הרבה יותר ושמו מאיר מגן, ידיד אישי, איש שעשה המון המון, תורם המון המון למועצה מזמנו האישי וידיד אישי שקניתי לי במערכת הבחירות הזו. ונתברכתי, חבר המועצה אלי רדיע אני מבקש ממך, בקדנציה הקודמת אמנם התמודדתי יחד עם מאיר מגן והוא לא נכנס, אבל הקדנציה הזו זכיתי ואיש ממשפחתו נכנס וטוב בדיוק כמו המקור אז זה אליאב מזגני, אז אני מברך אותו באופן אישי.

ותודה לכל התומכים, תודה אישית לרב אבישי צוברי, ותודה לכל התומכים שלנו. ואנחנו מבטיחים באמת בעזרת השם למלא את שליחותנו נאמנה. ערב טוב.

אפי בן סימון: תודה לקוטי, יקותיאל. על פי בקשתו של ראש המועצה אני קורא לנציג סיעת הבית היהודי, מר ציון ידאי, לומר דברי ברכה.

ציון ידאי: זה לא פר, אני הייתי צריך להכין משהו, לא אמרו לי שאני מברך אבל לא חשוב. בשם הרב מר... הרב ציון צוברי ובשם הרב בני קרניאל, שלמה תנעמי יו"ר המועצה הדתית, ירון בן-נון ראש המועצה, ערב טוב לכולם, ציבור נכבד.

בפרקי אבות עקביה בן מהלל אומר: דע מאין באת ולאן אתה הולך ולפני מי אתה עתיד ליתן דין וחשבון. אם אנחנו נסתכל ונשמור על הדבר הזה אנחנו נשים לב לשלושה קודים של החיים. דע מאין באת, אני מדבר אלינו נבחר הציבור, אני שם לב שכולם שוכחים שמי שבחר אותנו בעצם זה הציבור. אז ככה שאנחנו צריכים לדעת שבאנו מהציבור ואנחנו שייכים לציבור, ואנחנו בעצם הולכים לבקש את מה שהבטחנו לציבור. לא חשוב שפתאום מבקשים דברים שלא שייכים בכלל לעניין. ולפני מי אתה עתיד ליתן דין וחשבון, אני רוצה לומר לכם, שעוד חמש שנים אנחנו נבוא לציבור הזה כשנרצה להיבחר עוד פעם, אנחנו נצטרך לתת לו דין וחשבון מה עשינו.

אז אם אנחנו נשמור על השלושה קודים האלה, אני מבטיח לכם שלא יהיו מחלוקות בכלל, לא מחלוקת שמתקיימת ולא מחלוקת שאינה מתקיימת, כלום, לא יהיה שום מחלוקות.

אז ברצוני, והנה ראש המועצה יואל גמליאל הוא יודע, אני ביקשתי דברים קטנים, אמנם הם עולים הרבה מיליונים אבל הם דברים קטנים. סך הכל ביקשנו בני עקיבא בניין חדש, ביקשתי בית ספר חרדי שיפסיקו לנסוע לבחוץ, גן חרדי ולדאוג לכולל של הרב ציון צוברי תורת אמת, שאני רוצה לומר לכם שאני לא ידעתי על הכולל הזה עד שהבן שלי התחזק והיום הוא בישיבה וזה יצא מהכולל של הרב ציון צוברי. אז אני חושב שמגיע לכולל הזה הרבה מחיאות כפים, יש עוד הרבה ילדים שהתחזקו.

אז אני מברך את כל החברים שבאמת לא נשכח מאין באנו ובסוף לפני מי אנחנו נעמוד. תודה רבה.

אפי בן סימון: טוב, תודה לציון. האמת היא שהיתה מתוכננת גם להגיע גילה גמליאל אבל לצערנו נבצר ממנה. בכל מקרה אנחנו נשלח לה מפה את ברכתנו ונאחל לה הצלחה בהמשך.

אני מתכבד בזאת להזמין את כבוד ראש המועצה הנבחר מר יואל גמליאל

לשאת דברו, בבקשה.

יואל גמליאל: ציון, לא זכור לי שביקשת את הדברים האלה. ערב טוב לכבוד הרב ציון צוברי, כבוד הרב בנימין קרניאל, יו"ר הסתדרות המורים גבי שמעון, מנהלת מערכת הבחירות בגדרה רונית חגי'אג', יו"ר המועצה הדתית שלמה תנעמי, חברי מועצה מסיימים, חברי מועצה נבחרים, אורחים יקרים. אני שמח ומודה לכם בשמי ובשם חברי המועצה הנבחרים על השתתפותכם בישיבת המועצה הראשונה לקדנציה זו.

אבקש לברך את אחותי גילה גמליאל שנבחרה ברשימת הליכוד לכנסת. בהזדמנות זו אני מבקש להודות לתושבי גדרה אשר האמינו בה, בחרו בה וסייעו לה להיבחר.

כמו כן, ברצוני לברך את ראש המועצה היוצא ירון בן-נון וחברי המועצה היוצאים על כך שכיבדו אותנו בערב זה ועל עבודתם בקדנציה הקודמת למען גדרה.

בבחירות האחרונות הציבור אמר את דברו ובחר בי ובחבריי לסיעה ובחברי המועצה הנבחרים להוביל את המועצה המקומית גדרה בחמש שנים הקרובות. כפי שאמרתי טרם מערכת הבחירות בכוונתי להציע את גדרה בכל התחומים: חינוך, הנדסה, תשתיות, תרבות וספורט, שיפור פני העיר ושירות לתושב, על מנת שגדרה תהיה אבן שואבת ודוגמה ומופת לישוב איכותי ומצליח.

כמו כן, ברור לי כי עבודת צוות מקצועי וסדורה היא מפתח להצלחה. לשם כך בכוונתי לטפח את העובדים בתחום המקצועי ולהאציל לעובדים סמכויות על פי כישוריהם.

בכוונתי לפרסם בעתיד הקרוב לידיעת כל עובדי המועצה והתושבים את הגדרת המטרות והיעדים של המועצה לשנים הקרובות ואת השינויים הנדרשים למימוש מטרות אלו, וזאת לאחר עבודת הכנה ראויה עם מנהלי

המחלוקות השונים.

לסיום ובעזרת השם אני מקווה שנעמוד בגאווה בכל המשימות שניקח על עצמנו לשביעות רצון כלל תושבי גדרה.

ושוב אני מבקש להודות לירון בן-נון ראש המועצה היוצא, על ניהול הישוב בחמש שנים האחרונות.

אני רוצה להודות לאשתי, האישה המיוחדת ולמשפחתי.

תודה למנחה הערב אפי בן סימון, שוב, תודה לכולם ובהצלחה לכולנו.

אפי בן סימון : תודה לראש המועצה הנבחר מר יואל גמליאל ובהצלחה.

נעבור ברשותכם לחלק השני של הישיבה. הדיון וההצבעה בהצעות שעל סדר היום כפי שפורטו במכתב ההזמנה מה-3/12/2008. אני קורא לראש המועצה מר יואל גמליאל להעלות את ההצעות שעל סדר היום לדיון במליאה ולקבלת ההחלטות. בבקשה יואל.

## 2. בחירת סגן וממלא מקום ראש המועצה.

יואל גמליאל : סעיף 2. בחירת סגן וממלא מקום ראש המועצה בתואר. הצעת החלטה : על פי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומית בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם תשלי"ה-1975. מוצע לבחור את דני דורון לסגן וממלא מקום ראש המועצה בתואר. הצבעה, מי בעד? פה אחד. תודה חברים.

## 3. בחירת הנהלת המועצה.

יואל גמליאל : סעיף 3, בחירת הנהלת המועצה, הצעת החלטה : לאשר בחירת הנהלת המועצה : יואל גמליאל יו"ר ההנהלה, דני דורון סגן ממלא מקום, רפאל חנינה, דורית בן בוחר, יקותיאל תנעמי, ציון ידאי, אליאב מזגני. הצבעה, מי בעד? מי נגד? נמנע? 1 נמנע. 10 בעד, 1 נמנע. פה אחד.

**4. אישור בעלי זכות חתימה על מסמכי הרשות ואישור מסגרת חח"ד – מסגרת אשראי**

**בבנקים לשנת 2009 כמפורט להלן:**

**בנק לאומי גדרה - 1,250,000 ש"ח**

**בנק הפועלים גדרה - 2,320,000 ש"ח.**

יואל גמליאל: סעיף 4. אישור בעלי זכות חתימה על מסמכי הרשות ואישור מסגרת חח"ד – מסגרת אשראי בבנקים לשנת 2009.

הצעת החלטה: לאשר את בעלי זכות החתימה על מסמכי הרשות, מסמכים כספיים. יואל גמליאל ראש המועצה, אריה לוינגר גזבר מזכיר המועצה.

2. לאשר מסגרת חח"ד, מסגרת אשראי בבנק לשנת 2009:

בנק לאומי גדרה – 1,250 מיליון, בנק הפועלים גדרה 2,320 מיליון. מי בעד? פה אחד.

תודה לכל המשתתפים. אני נועל בזאת את ישיבת המועצה.

אפי בן סימון: תודה ליואל ולחברי המועצה הנבחרת והצלחה בהמשך הדרך. קהל נכבד, לפני שנעבור לסיום הערב בשירת התקוה, אני מבקש להודות שוב לכל הקהל היקר שהגיע הערב, לאלה שסייעו בהכנת הערב בצד הטקסי, ובעיקר לגברת רבקה כהן, דני סודמי וצוותו, קניין המועצה והבנות עירית קריתי, שרית גמליאל ואילנה בובה.

קהל נכבד, לשירת התקוה הקהל מתבקש לעמוד.

(שירת התקוה)

(סוף הקלטה)

---

יואל גמליאל

ראש המועצה

---

אריה לוינגר

גזבר/ מזכיר